PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» августа 2020 года

	№
	178/1169

г. Грязи
О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№02-01 – 02-47 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Грязинского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Грязинского района  постановляет:

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных   комиссий   избирательных   участков  №№02-01 - 02-47 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Грязинского района кандидатуры  согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА                                                                  А.В.МЕЩЕРЯКОВ
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА                                                                  Е.Н.БОЛДЫШЕВА

	Приложение

к постановлению ТИК Грязинского района
от 17 августа 2020 года № 178/1169

	Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 02-01 -  02-47 срока полномочий 2018-2023 г.г. территориальной избирательной комиссии Грязинского района

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений по составу УИК  (при наличии)
	Номер участка

	1
	Бурмицкая Валентина Александровна
	13.03.1964
	собранием избирателей по месту жительства

	201

	2
	Лисова Ольга Вячеславовна
	26.12.1992
	собранием избирателей по месту жительства

	201

	3
	Меринова Екатерина Вячеславовна
	13.12.1988
	собранием избирателей по месту жительства

	202

	4
	Волжанский Константин Леонидович
	24.05.1982
	Грязинским районным отделение политической  партии КПРФ

	203

	5
	Гордиенко Ольга Евгеньевна
	13.04.1962
	собранием избирателей по месту жительства

	203

	6
	Белолипецкая Валентина Павловна
	20.01.1989
	собранием избирателей по месту жительства

	203

	7
	Попова Любовь Борисовна
	20.07.1971
	собранием избирателей по месту жительства

	203

	8
	Углова Ольга Анатольевна
	25.02.1964
	Грязинским местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	203

	9
	Гаврилов Виктор Владимирович
	29.05.1986
	Грязинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	204

	10
	Кунова Ольга Викторовна
	05.04.1988
	собранием избирателей по месту жительства

	204

	11
	Бурцева Екатерина Александровна
	25.09.1987
	Грязинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	208

	12
	Тонких Ольга Анатольевна
	26.04.1977
	собранием избирателей по месту работы

	210

	13
	Василенко Ольга Петровна
	13.12.1984
	собранием избирателей по месту жительства

	213

	14
	Дронова Елена Ивановна
	08.09.1967
	собранием избирателей по месту жительства

	215

	15
	Полякова Елена Валерьевна
	22.04.1970
	собранием избирателей по месту жительства

	215

	16
	Энгель Виктория Сергеевна
	07.10.1992
	собранием избирателей по месту жительства

	215

	17
	Ванина Елена Александровна
	23.05.1974
	собранием избирателей по месту жительства

	217

	18
	Тонких Андрей Васильевич
	25.11.1981
	собранием избирателей по месту жительства

	217

	19
	Ларина Зоя Шуматбаевна
	22.05.1955
	Грязинским районным отделение политической  партии КПРФ

	218

	20
	Анисимова Татьяна Евгеньевна
	29.01.2001
	собранием избирателей по месту жительства

	222

	21
	Буркова Татьяна Владимировна
	06.03.1983
	собранием избирателей по месту жительства

	224

	22
	Ряжских Елена Геннадьевна
	07.08.1988
	собранием избирателей по месту жительства

	227

	23
	Бубнов Игорь Иванович
	21.09.1972
	Грязинским районным отделение политической  партии КПРФ

	229

	24
	Стомахина  Ольга Петровна
	04.08.1959
	собранием избирателей по месту жительства

	229

	25
	Куреева Татьяна Анатольевна
	23.02.1987
	Грязинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	230

	26
	Остапова Ольга Алексеевна
	29.08.1969
	собранием избирателей по месту жительства

	232

	27
	Хрусталева Виктория Викторовна
	04.10.1986
	собранием избирателей по месту жительства

	235

	28
	Черкасова Валентина Сергеевна
	17.07.1991
	собранием избирателей по месту жительства

	235

	29
	Цыбакова Наталия Геннадьевна
	08.09.1987
	собранием избирателей по месту жительства

	236

	30
	Мацакова Анна Вадимовна
	24.06.1995
	собранием избирателей по месту жительства

	238

	31
	Лукинова Мария Сергеевна
	03.01.1991
	Грязинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	240

	32
	Шишкина Дарья Сергеевна
	17.03.1989
	собранием избирателей по месту жительства

	240

	33
	Борисова Ольга Сергеевна
	24.01.1985
	собранием избирателей по месту жительства

	240

	34
	Тимофеева Елена Александровна
	25.12.1974
	собранием избирателей по месту жительства

	242

	35
	Губанова Екатерина Анатольевна
	03.05.1987
	собранием избирателей по месту жительства

	244

	36
	Обоймова Екатерина Юрьевна
	05.07.1988
	собранием избирателей по месту жительства

	244

	37
	Федянина Надежда Владимировна
	25.08.1983
	собранием избирателей по месту жительства

	244

	38
	Кретова Наталья Викторовна
	23.09.1968
	Грязинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	245